
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.08.2024  № 50-4/VIII 

          м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до Програми економічного і соціального розвитку  

Золотоніської громади на 2024 рік зі змінами  

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(02.08.2024 № 2591), доповідну записку начальника фінансового управління 

(21.08.2024 № 2775) щодо внесення змін до Програми економічного і 

соціального розвитку Золотоніської  громади на 2024 рік, керуючись п. 22 ч. 1 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Золотоніської громади на 2024 рік, затвердженої рішенням міської ради від 

22.12.2023  № 38-14/VIIІ  зі  змінами  від  25.01.2024  № 40-5/VIIІ,  22.03.2024 № 

43-6/VIIІ, 17.05.2024 № 45-4/ VIIІ, 14.06.2024 № 46-3/ VIIІ,  а саме у частині ІІІ 

„Перелік заходів економічного та соціального розвитку Золотоніської 

територіальної громади на 2024 рік”: 

1.1. У розділі  2. „Розвиток освітянської галузі” п.4, п.8  й графу „Разом по 

розділу” викласти в новій редакції   та додати пункти 9, 10,11,12,13,14,15,16,17  

згідно з додатком. 

1.2. У розділі 3. „Соціальна та інформаційна сфера”  додати пункти 2, 3, 4 та 

графу „Разом по розділу” викласти в новій редакції згідно з додатком. 

1.3. У розділі  5.2 „Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури” п. 3 та графу „Разом по розділу” викласти в новій редакції 

згідно з додатком. 

1.4. У розділі  5.3. „Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства та теплопостачання” додати п. 4, п.5 та графу „Разом по розділу” 

викласти в новій редакції згідно з додатком. 

1.5. У розділі 8 „Розвиток альтернативної енергетики” п. 1   та графу „Разом 

по розділу” викласти в новій редакції згідно з додатком. 

1.6. У розділі 9 „Підтримка та розвиток місцевого самоврядування” додати 

п.3, п.4 та графу „Разом по розділу” викласти в новій редакції згідно з 

додатком. 

1.7. Додати розділ 10 „Культура” та графу „Всього” викласти в новій 



редакції згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, цін, побутового та торговельного 

обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вікторія ОСТРОГЛАЗОВА  23850



Додаток  

до рішення міської ради  

від 30.08.2024  № 50-4/VIII 

 
№ 

п/п 

Назва заходу (об’єкта), його 

місце знаходження 

Термі

н 

кінцев

ого 

викон

ання 

Об’єкти та джерела фінансування, тис. грн. Очікуваний 

результат у 2024 

році 

Відповідальні 

виконавці 

Обсяг 

фінансуван

ня, всього 

Державний 

бюджет 

Обласни

й бюджет 

Місцевий 

бюджет  

Інші 

джерела 
  

2. Розвиток освітянської галузі 

4 Капітальний ремонт покрівлі 

Коробівського навчально-

виховного комплексу 

„загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів-заклад дошкільної 

освіти‟ Золотоніської міської ради 

Черкаської області за адресою: 

с.Коробівка вул. Васильєва, 1 

Золотоніського району Черкаської 

області (Коригування) 

2024 

5560,5   5560,5  Забезпечення 

безпечного 

перебування дітей 

під час навчального 

процесу 

Відділ освіти 

 

8 Капітальний ремонт системи 

водопостачання та водовідведення 

в частині приміщення (харчоблок, 

санітарні кімнати, ізолятор) у 

Благодатнівському закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

„Берізка‟ Золотоніської міської 

ради Черкаської області за 

адресою: с. Благодатне, вул. 

Н.Ужвій, 1 Золотоніського району 

Черкаської області 

2024 

2345,324   2345,324  Забезпечення 

комфортних умов 

перебування дітей та 

дорослих в закладі 

Відділ освіти 

9 Капітальний ремонт покриття 

майданчика та пішохідних доріжок 

навколо укриття Золотоніського 

закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) ‟Ялинка‟ по вул. Шевченка, 

185, м. Золотоноша Черкаської 

області" в т.ч. виготовлення ПКД, 

проходження експертизи, 

проведення будівельних робіт, 

2024 

2 533,345   2 533,345  Забезпечення 

комфортних умов 

перебування дітей та 

дорослих в закладі 

Відділ освіти 



авторський та технічний нагляд 

10 Капітальний ремонт покриття 

майданчика та пішохідних доріжок 

навколо укриття Золотоніського 

закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) „Берізка‟ по вул. 

Захисників України, 38 м. 

Золотоноша Черкаської області" у 

т.ч. виготовлення ПКД, 

проходження експертизи, 

проведення будівельних робіт, 

авторський та технічний нагляд 

2024 

1 821,506   1 821,506  Забезпечення 

комфортних умов 

перебування дітей та 

дорослих в закладі 

Відділ освіти 

11 Виготовлення ПКД, проходження 

експертизи, проведення 

будівництва, авторський та 

технічний нагляд по об’єкту: 

„Капітальний ремонт погреба у 

Золотоніській спеціалізованій 

школі №2  інформаційних 

технологій  Золотоніської міської 

ради Черкаської області по вулиці 

Миколаївська, 5 м. Золотоноша 

Черкаської області‟ 

2024 

2250,0   2250,0  Поліпшення МТБ 

закладу 

Відділ освіти 

12 Придбання шкільного автобуса для 

Коробівського НВК   

2024 

3550,0   3550,0  Поліпшення МТБ 

закладу  

Забезпечення 

комфортних умов 

перебування дітей та 

дорослих в закладі 

Відділ освіти 

13 Капітальний ремонт частини 

благоустрою території та даху 

Золотоніської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 6 

Золотоніської міської ради 

Черкаської області (для 

запобігання підтоплення укриття) 

за адресою: Черкаська область, м. 

Золотоноша вул. Благовіщенська, 

96-А 

2024 

3800,0   3800,0  Поліпшення МТБ 

закладу  

Забезпечення 

комфортних умов 

перебування дітей та 

дорослих в закладі 

Відділ освіти 

14 Придбання кондиціонера у відділ 

освіти 2024 

24,0   24,0  Поліпшення МТБ 

Забезпечення 

комфортних умов 

Відділ освіти 



перебування 

15 Коригування ПКД по об’єкту 

„Капітальний ремонт покрівлі 

Коробівського навчально-

виховного комплексу 

«загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – заклад дошкільної 

освіти‟ Золотоніської міської ради 

Черкаської області за адресою: с. 

Коробівка вул. Васільєва,1 

Золотоніського району Черкаської 

област‟ (Коригування) 

2024 

10,493   10,493  Поліпшення МТБ 

Забезпечення 

комфортних умов 

перебування 

Відділ освіти 

16 Виготовлення ПКД, експертизи, 

технічний та авторський нагляд, 

будівельні роботи по об’єкту: 

„Капітальний ремонт укриття 

(другого виходу) у закладі 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

„Ялинка‟ по вул. Шевченка 185 м. 

Золотоноша Черкаської області‟ 

2024 

269,024   269,024  Поліпшення МТБ 

Забезпечення 

комфортних умов 

перебування 

Відділ освіти 

17 Виготовлення ПКД, експертизи, 

технічний та авторський нагляд, 

будівельні роботи по об’єкту: 

„Капітальний ремонт укриття 

(другого виходу) у Золотоніській 

загальноосвітній школі І-ІІІ 

ступенів №6 Золотоніської міської 

ради Черкаської області по вулиці 

Благовіщенська, 96-А,  м. 

Золотоноша Черкаської області‟ 

2024 

353,060   353,060  Поліпшення МТБ 

Забезпечення 

комфортних умов 

перебування 

Відділ освіти 

 Разом по розділу  272758,225 237 230,1683  35528,0567    

3. Соціальна та інформаційна сфера 

2 

Капітальний ремонт приміщень 

Золотоніського центру надання 

соціальних послуг виконавчого 

комітету Золотоніської міської 

ради за адресою: вул. 

Благовіщенська, 87 м. Золотоноша 

Черкаської області: встановлення 

адресної системи автоматичної 

пожежної сигналізації та мовного 

оповіщення про пожежу з 

2024 

798,0   798,0  Забезпечення 

безпечного 

перебування 

відвідувачів у Центрі 

ЗЦНСП 



виготовленням проектно-

кошторисної документації та 

експертизи 

3 

Капітальний ремонт з 

облаштування другого входу 

простішого укриття  

Золотоніського центру надання 

соціальних послуг за адресою: м. 

Золотоноша, вул.Благовіщенська, 

87  з виготовленням проектно-

кошторисної документації та 

експертизи 

2024 

950,0   950,0  Забезпечення 

безпечного 

перебування 

відвідувачів у Центрі 

ЗЦНСП 

4 

Послуги із благоустрою (поточний 

ремонт твердого покриття) 

території адмінбудівлі по 

вул.Благовіщенська,87, 

м.Золотоноша, Черкаської област 

2024 

500,0   500,0  Благоустрій 

території 

ЗЦНСП 

5 

Ремонті роботи пандуса та сходів 

ЦНАПу щодо приведення їх до 

норм ДБН, встановлення поручнів 

на пандусі відповідно до норм 

ДБН, облаштування навісу над 

пандусом, приведення вхідної 

частини (вхідні двері) до вимог 

ДБН, облаштування входу до 

будівлі кнопкою виклику 

(звуковим маячком-  

сигналізатором), придбання 

приставних (накладних) пандусів, 

облаштування місця безоплатної 

парковки транспортних засобів, які 

перевозять осіб з інвалідністю 

(перший етап - розробка 

кошторисної документації) 

2024 

600,0   600,0  Поліпшення МТБ, 

забезпечення  

 

 Разом по розділу:  4 248,0   4 248,0    

5. Розвиток житлово – комунальної сфери 

5.2 Утримання  та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури 

3 

Субвенція з місцевого бюджету на 

фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання 

автомобільних доріг  загального 

2024 1000,0   1000,0  Забезпечення 

будівництва, 

реконструкції, 

ремонту і 

утримання 

УЖКГ 

КП „Міський 

водоканал” 



користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної 

власності у населених пунктах для 

співфінансування в розмірі 25 % 

поточного ремонту доріг згідно 

переліку під’їзних доріг до 

сільських населених пунктів, які 

входять до Золотоніської 

територіальної громади та є 

автомобільними дорогами  

загального користування місцевого 

значення, а саме: 

- С 240501-2 /Н-16/ - Хвильово - 

Сорочин, км 0+100 – км 3+000 

(окремими ділянками) = 500000,0 

- О 240518-2 /Н-16/ - Благодатне, 

км 0+100 – км 2+200 (окремими 

ділянками)= 125 000 

-  С 240504-2  Комарівка – 

Коробівка, км 0+100 – км 3+100 

(окремими ділянками)= 150 000 

- О 240530-2  /Н-08/ - Чорнобай, км 

0+050 – км 0+350, км 5+850-км 

6+850 (окремими ділянками)= 

100 000  

- О 240511-2/Н-08/-Крупське-

ст.Пальмира-Чорнобай-Іркліїв, км 

5+000-км 6+000 (окремими 

ділянками) – 125 000 

автормобільних 

доріг загального 

користування 

місцевого значення, 

вулиць і доріг 

комунальної 

власності у 

населених пунктах 

5.3.  Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства та теплопостачання 

4 

Придбання трьохфазної дизель-

генераторної установки 

потужністю 15кВт (або аналоги) із 

метою забезпечення 

теплопостачання на нежитлових 

об’єктах комунальної власності 

2024 

298,628   298,628  Зменшення 

споживання 

енергоносіїв 

УЖКГ 

КП „Міський 

водоканал‟ 

5 

Придбання насосної станції 

підвищеного тиску води на 

багатоповерхівку по вул. 

Благовіщенська, 9 
2024 

180,0   180,0  Забезпечення 

жителів 

багатоповерхівки 

належним 

постачанням води на 

верхні поверхи 

УЖКГ 

КП „Міський 

водоканал‟ 



 Разом по розділу:  42 355,748 19944,631  22411,117    

8. Розвиток альтернативної енергетики 

1 

Будівництво мережевої сонячної 

електростанції для компенсації 

власного споживання потужністю 

104,4 кВт. 

Приміщення системи водозабору 

КП „Міський водоканал”  

с.Домантове  (у т.ч. виготовлення 

ПКД, експертиза ПКД, авторський 

та технічний нагляд) 

2024 

3000,0   721,549 

у т.ч. 

ПКД- 

195,958 

 

ПДВ по 

проекту - 

484,048 

 

Обстежен

ня тех.. 

стану- 

41,543 

 

2278,451 Стримання 

зростання вартості 

електричної енергії у 

СПД. Заощадження 

використання коштів 

міського бюджету по 

оплаті за 

використані 

енергоресурси. 

КП „Міський 

водоканал” 

 Разом по розділу:  56 501,762 19944,631  25 263,358 11 441,712   

9. Підтримка та розвиток місцевого самоврядування 

3 

Придбання багатофункціонального 

пристрою для старостату 

с.Коробівка 

2024 

27,0 

  

27,0  Поліпшення МТБ Золотоніський 

МВК 

4 

Придбання персонального 

комп’ютера відділу 

організаційного забезпечення, 

контролю та кадрової роботи (для 

забезпечення роботи з сайтом 

міської ради) 

2024 

18,0   18,0  Поліпшення МТБ Золотоніський 

МВК 

 Разом по розділу:  184,5   184,5    

10. Культура 

1 

Капітальний ремонт частини 

системи опалення Коробівського 

СБК  с.Коробівка ,вул. Площа 40-

річчя Перемоги, 2 Золотоніського 

району Черкаської області 

2024 

400,0 

  

400,0  Поліпшення МТБ Відділ 

культури 

 Разом по розділу:  400,0   400,0    

 Всього  486 810,828 282 888,5073 - 88 348,6537 115 573,667   

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 


